

# **MASKINFABRIKKEN.DK ApS**

Tværvej 23  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/11/2018**

---

**Bo Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASKINFABRIKKEN.DK ApS  
Tværvej 23  
5771 Stenstrup  
  
Telefonnummer: 88205363  
Fax: 88205364  
  
CVR-nr: 31469376  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor** FKS Revision  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik og virksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 viser et resultat på kr. 419.941 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.032.576</b>	<b>5.709.614</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.034.037	-5.185.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-444.508	-376.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>554.031</b>	<b>147.288</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.652	-7.413
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>542.379</b>	<b>139.875</b>
Skat af årets resultat .....		-122.438	-31.614
<b>Årets resultat</b> .....		<b>419.941</b>	<b>108.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		19.941	108.261
<b>I alt</b> .....		<b>419.941</b>	<b>108.261</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		232.461	410.137
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>232.461</b>	<b>410.137</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>232.461</b>	<b>410.137</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		289.660	179.637
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>289.660</b>	<b>179.637</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.316.195	1.079.692
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		443.950	348.742
Periodeafgrænsningsposter .....		95.147	74.986
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.855.292</b>	<b>1.503.420</b>
Likvide beholdninger .....		514.159	470.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.659.111</b>	<b>2.153.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.891.572</b>	<b>2.563.960</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		828.500	808.559
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.353.500</b>	<b>933.559</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		39.974	68.192
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>39.974</b>	<b>68.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		347.571	372.139
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		216.192	167.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		934.335	1.022.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.498.098</b>	<b>1.562.209</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.498.098</b>	<b>1.562.209</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.891.572</b>	<b>2.563.960</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4293912	4454625
Pensionsbidrag	469092	417891
Andre omkostninger til social sikring	271033	313330
	<b>5034037</b>	<b>5185846</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	13	13

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 1.500.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med bank, er der afgivet virksomhedspant stort kr. 600.000. Desuden kautioneres der for moderselskabs engagement med bank hvilket på statutidspunktet udgør t.kr. 271.

Selskabet er sambeskattet med BP Maskinfabrik Holding ApS og selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabs skatter, restskatter tillæg og renter.